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Canarini di Colore Lipocromici

152 GIALLO INTENSO STAMM
  Pos.  Espositore gabbia punti

    1°
    2°
    3°

TRENTIN Doris
BATTOCCHIO Filippo
MARINI Eugenio

75
48
44

364
360
356

154 GIALLO BRINATO STAMM
    1°
    2°
    3°

LIVIERO Luigino
CAMPAGNARO Narciso
MARINI Eugenio

70
10
45

364
361
360

156 GIALLO MOSAICO MASCHIO STAMM
    1°
    2°
    3°

ZULIAN Doriano
-
-

39
-
-

364
-
-

158 GIALLO MOSAICO FEMMINA STAMM
    1°
    2°
    3°

ZULIAN Doriano
ROBAZZA Alberto
ZULIAN Doriano

37
40
38

365
363
358

160 GIALLO AVORIO STAMM
    1°
    2°
    3°

CAMPAGNARO Narciso
CAMPAGNARO Narciso
-

8
7
-

360
358
-



164 ROSSO INTENSO ALI BIANCHE STAMM
  Pos.  Espositore gabbia punti

    1°
    2°
    3°

ZULIAN Doriano
ZULIAN Doriano
BASSO Fiorenzo

31
30
60

366
364
359

168 ROSSO BRINATO ALI BIANCHE STAMM
    1°
    2°
    3°

BALLAN Roberto
MERCATUCCI Franco
RUFFATO Franco

27
17
13

364
361
360

170 ROSSO MOSAICO MASCHIO STAMM
    1°
    2°
    3°

BALLAN Roberto
BALLAN Roberto
LAGO Giorgio

28
29
43

368
367
364

172 ROSSO MOSAICO FEMMINA STAMM
    1°
    2°
    3°

STOCCO Silvano
RUFFATO Franco
ZULIAN Doriano

54
11
35

368
365
363

178 BIANCO DOMINANTE STAMM
    1°
    2°
    3°

MARCIONI Giorgio
-
-

19
-
-

365
-
-

180 BIANCO RECESSIVO STAMM
    1°
    2°
    3°

ROBAZZA Alberto
BORTOLOTTO Emilio
ROBAZZA Alberto

42
67
41

370
368
367


